
 

Zarządzenie Nr  77/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 09 lipca 2021 roku 

 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2021 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 pkt. 2 i 3 uchwały Rady Miejskiej w 

Brzostku Nr XXVII/241/20 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Brzostek na 2021 

rok, Burmistrz Brzostku, z a r z ą d z a, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok na podstawie decyzji 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 06.07.2021 r., znak: F-VI.3111.1.88.2021, z dnia 09.07.2021 r. znak: 

FVI.3111.1.91.2021, z dnia 06.07.2021 r., znak: F-VI.3111.2.74.2021. 

 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 520.226,00 zł, jak załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 215,00 zł, jak załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 68.498.341,29 zł, w tym:   

dochody majątkowe w wysokości 3.411.680,00 zł i dochody bieżące w wysokości 65.086.661,29 zł. 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 520.226,00 zł, jak załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 215,00 zł, jak załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy jak załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

 3. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 70.657.261,14 zł. 

  

       § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1/  Skarbnikowi Gminy w Brzostku, 

2/  Kierownikowi M-GOPS w Brzostku, 

3/ Kierownikowi CUW w Brzostku. 

 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  Nr  1 do  Zarządzenia  Nr  77/21 



Burmistrza Brzostku z dnia 09 lipca 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZMNIEJSZENIA: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

zmniejszenia 

(w złotych) 

 

855 

 

 

85504 

 

 

 

2010 

 

RODZINA 

Wspieranie rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

520.226,00 

520.226,00 

520.226,00 

    

OGÓŁEM: 

 

520.226,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  Nr  2 do  Zarządzenia  Nr  77/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 09 lipca 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

85215 

 

 

 

2010 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

165,00 

165,00 

165,00 

 

855 

 

 

85503 

 

 

 

2010 

 

RODZINA 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

50,00 

50,00 

50,00 

    

OGÓŁEM: 

 

215,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr  3 do  Zarządzenia  Nr  77/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 09 lipca 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZMNIEJSZENIA: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

zmniejszenia 

(w złotych) 

 

855 

 

 

85504 

 

 

 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

4710 

 

RODZINA 

Wspieranie rodziny 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

520.226,00 

520.226,00 

504.300,00 

11.200,00 

1.950,00 

 300,00 

1.000,00 

1.026,00 

300,00 

150,00 

    

OGÓŁEM: 

 

520.226,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  Nr  4 do  Zarządzenia  Nr  77/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 09 lipca 2021 r. 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

85215 

 

 

 

3110 

4300 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 

 

165,00 

165,00 

161,76 

3,24 

 

855 

 

 

85503 

 

 

 

4210 

 

RODZINA 

Karta Dużej Rodziny 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

50,00 

50,00 

50,00 

    

OGÓŁEM: 

 

215,00 

 

 

 

 



Załącznik  Nr  5 do  Zarządzenia  Nr  77/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 09 lipca 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK - PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

80153 

 

 

 

4210 

4240 

4300 

 

 

 

4210 

4240 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

 

5.015,14 

5.000,00 

- 

- 

5.000,00 

15,14 

 

 

- 

15,14 

 

5.015,14 

 

5.000,00 

2.000,00 

3.000,00 

- 

15,14 

 

 

15,14 

- 

    

OGÓŁEM: 

 

5.015,14 

 

5.015,14 

 

 

 

 


